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四、赛程安排

（一）10月28日-11月8日  活动前期宣传
1.各二级学院组织班会，广泛发动、宣传推广本次简历设计大赛；
2.创新创业教育学院通过学校官微、就业网、就业创业云服务平台、海报、横幅等多途径宣传。
（二）11月8日-11月18日  各二级学院初赛
（三）11月18日-11月22日  简历特训讲座及优秀简历巡展
1.创新创业教育学院组织相关相关专家分别对各二级学院学生举行简历特训讲座，帮助学生找准自己的定位，为本年度学校大型校园招聘会做准备。
2.优秀作品展示：创新创业教育学院对获奖作品通过官微、就业网专区、二级学院宣传栏进行动态展示。
（四）11月下旬 学校校赛评选
1.评选重点为学生的总结概括能力、语言文字表达能力、简历设计制作能力等综合能力；

2.各二级学院以毕业班级为单位，组织教师对参赛作品进行打分，评选出优秀作品进入学校决赛阶段（名额约占各二级学院毕业年级的总作品数的6%）；
3.各二级学院在11月22日前将推送作品的电子版统一发至创新创业教育学院朱明辉老师（邮箱：269391930@qq.com），具体见附件。
五、奖励办法

1.学生奖励。分设一、二、三等奖，其中一等奖4名（每人400元学生活动奖金奖品），二等奖8名（每人300元学生活动奖金奖品），三等奖14名（每人200元学生活动奖金奖品），学校为获奖学生颁发获奖证书和奖品。

2.“优秀组织奖”。大赛评选2个“优秀组织奖”，对组织力度、获奖成绩、宣传推广等方面表现突出的二级学院进行集体奖励。学校为获奖的二级学院颁发获奖证书。
六、活动要求

（一）参赛要求
参赛者必须在规定的时间范围内上交作品，否则视为弃权。
（二）作品要求

1.参赛简历必须自行设计制作，严禁抄袭；

2.可以中英文版（不强制要求）；

3.简历信息必须真实有效；

4.内容：要求内容完整、格式清晰、版面大方美观、创意新颖，充分体现专业特色，展现个性魅力，能吸引用人单位的注意；

5.作品类型：作品主要以图片、PDF、word文档格式为主。

（三）评分标准

	序号
	评分内容
	具体要点
	分值
	备注

	1
	外观设计
（25分）
	版面设计（有封面、有正文，内容简洁大方，便于阅读，文字适中，重点标示明显）
	10分
	

	
	
	创意创新
	5分
	

	
	
	篇幅适中（正文三页以内为宜，内容简明切题）
	5分
	

	
	
	图文并茂
	5分
	

	2
	效果表达
（15分）
	内容真实、客观、积极健康
	5分
	

	
	
	针对求职岗位进行条理清晰、流畅准确的表达
	5分
	

	
	
	语言表达准确、规范，有感情色彩，用词和标点符号准确，无语法错误、错别字等
	5分
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附件

第五届简历设计大赛学院推荐参赛选手汇总表

所属二级学院：(盖章)                             年  月  日
	序号
	学号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


注：请各学院完善此表的全部信息                报送人签字：

5

